关于营业场所变更的公告

广大投资者 :

浙商证券股份有限公司上海浦东杨高南路证券营业部 【原地址 :

中国 (上海)自 由贸易试验区杨高南路 729号 28层 (名义楼层,实

际楼层第 25层 )zSO3室 】因业务需要拟搬迁,搬迁后地址:中 国 (上

海)自 由贸易试验区杨高南路 729号 25层 (名 义楼层,实际楼层第

22层 )2502室 ,搬迁后营业部名称保持不变仍为:浙商证券股份有

限公司上海浦东杨高南路证券营业部,计划搬迁时间为 ⒛22年 2月

19日 。

联系电话:021-gO10Bs53。

特此公告。

浙商证券股份 高南路证券营业部

(加盖公章 )

⒛22年 1月 1g日